em geral que, conforme deliberado em Assembleia Geral Extraordinária (“AGE”) realizada por meio de consulta 

formal aos cotistas, encerrada em 11 de junho de 2025, a Administradora procederá a uma amortização parcial 

de cotas em 11 de novembro de 2025, no montante de R$ 16.611.861,60 (dezesseis milhões, seiscentos e 

onze mil, oitocentos e sessenta e um reais e sessenta centavos), equivalente ao valor bruto de R$ 32,70 (trinta 

e dois reais e setenta centavos) por cota, aos detentores de cotas na presente data. 

O montante amortizado considera a retenção de aproximadamente R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos 

mil reais) no caixa do Fundo, compostos pelos valores correspondentes às despesas que incorrerá ao longo dos 

próximos doze meses, até o pagamento da segunda parcela, bem como provisão para possíveis contingências 

identificadas no âmbito das auditorias realizadas pelo comprador do imóvel e que deverão ser resolvidas até o